1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

股份代號：1398
歐元優先股股份代號：4604
美元優先股股份代號：4620

監事會決議公告

中國工商銀行股份有限公司（「本行」）監事會於2021年8月16日以書面形式發出會議通知，
於2021年8月27日在北京市西城區復興門內大街55號本行總行召開會議。會議應出席監
事6名，親自出席6名。會議召開和議案審議程序符合有關法律法規、《中國工商銀行股
份有限公司章程》（「《公司章程》」）及《中國工商銀行股份有限公司監事會議事規則》等規
定。

會議由黃良波監事長主持，會議審議通過以下議案：

一、 關於2021半年度報告及摘要的議案

監事會審議認為，本行2021半年度報告的編製和審核程序符合有關法律、行政法
規和監管規定，報告內容真實、準確、完整地反映了本行實際情況。

議案表決情況：有效表決票6票，同意6票，反對0票，棄權0票。

二、 關於提名張傑先生為中國工商銀行股份有限公司外部監事候選人
的議案

議案表決情況：有效表決票6票，同意6票，反對0票，棄權0票。

根據本行《公司章程》有關規定，會議一致同意提名張傑先生為本行外部監事候選
人，並報股東大會審議批准。

張傑先生簡歷請見附件。

本議案尚需提交本行股東大會審議。

2

特此公告。

附件：張傑先生簡歷

中國工商銀行股份有限公司
監事會

中國，北京
2021年8月27日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事陳四清先生和廖林先生；非執行董事盧永真先生、鄭福清先生、
馮衛東先生、曹利群女士和陳怡芳女士；獨立非執行董事梁定邦先生、楊紹信先生、沈思先生、努特‧韋林克先生和
胡祖六先生。

3

附件：

張傑先生簡歷

張傑，男，中國國籍，1965年3月出生。

張傑先生現任中國人民大學教授、博士生導師，國際貨幣研究所所長，教育部「長江學
者獎勵計劃」特聘教授，國家「萬人計劃」教學名師，「新世紀百千萬人才工程」國家級人
選，享受國務院政府特殊津貼專家，從事制度金融學、中國金融制度與金融發展問題研
究。曾任陝西財經學院金融財政學院院長、西安交通大學經濟與金融學院副院長、中國
人民大學財政金融學院副院長、教育部高等學校金融學類專業教學指導委員會首任秘
書長等職。目前兼任國務院參事室金融研究中心研究員、中國金融學會常務理事。

張傑先生畢業於陝西財經學院，獲經濟學博士學位。